UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SNN Quảng Trị, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển dụng viên chức làm việc tại Quỹ bảo vệ và phát triển rừng

tỉnh Quảng Trị năm 2023

Sở Nông nghiệp và PTNT tuyển dụng viên chức làm việc tại Quỹ bảo vệ

và phát triển rừng tỉnh Quảng Trị năm 2023, cụ thể:

I. Số lượng cần tuyển: 06 chỉ tiêu, cụ thể: .

- 01 viên chức làm công tác Kế toán, tốt nghiệp đại học trở lên nhóm

ngành: Kế toán - Kiểm toán; Ngành: Tài chính - Ngân hàng (đối với ngành Tài

chính - Ngân hàng phải có chứng chỉ nghiệp vụ kế toán).

- 01 viên chức làm công tác Kế hoạch, tốt nghiệp đại học trở lên nhóm

ngành: Lâm nghiệp, Khoa học môi trường, Quản lý tài nguyên và môi trường;

các ngành: Luật, Kinh tế nông nghiệp, Công nghệ kỹ thuật môi trường.

- 02 viên chức làm công tác kỹ thuật chuyên ngành, tốt nghiệp đại học trở

lên nhóm ngành: Lâm nghiệp, Khoa học môi trường, Quản lý tài nguyên và môi

trường; Ngành: Luật, Kinh tế nông nghiệp, Công nghệ kỹ thuật môi trường.

- 01 viên chức làm công tác kiểm tra, giám sát và đánh giá, tốt nghiệp đại học

trở lên nhóm ngành: Lâm nghiệp, Khoa học môi trường, Quản lý tài nguyên và môi

trường; các ngành: Luật, Kinh tế nông nghiệp, Công nghệ kỹ thuật môi trường.

- 01 viên chức văn thư  - Lưu trữ kiêm thủ quỹ: tốt nghiệp Trung cấp trở

lên ngành: Văn thư hành chính, Văn thư - lưu trữ, Lưu trữ, Lưu trữ và quản lý

thông tin và các chuyên ngành khác (Đối với các chuyên ngành khác thì phải có

chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ văn thư, lưu trữ).

II. Nguyên tắc và phương thức tuyển dụng

1. Về nguyên tắc tuyển dụng, thực hiện thứ tự ưu tiên như sau:

1.1. Tuyển dụng trước các trường hợp đủ điều kiện theo quy định tại Điều

2, Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/20217 của Chính phủ;

1.2. Nếu còn chỉ tiêu, tiếp nhận vào viên chức theo Điều 13, Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;

1.3. Sau khi có kết quả tuyển dụng tại khoản 1.1 và 1.2, nếu còn chỉ tiêu,

thực hiện tuyển dụng theo quy định tại Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ.

2. Về phương thức tuyển dụng: Căn cứ quy định tại Điều 8, Điều 9 Nghị

định số 140/2017/NĐ-CP;, Chương II Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ để tổ chức tuyển dụng.

III. Hồ sơ dự tuyển

1. Người đăng ký dự tuyển nộp Phiếu đăng ký dự tuyển, mẫu Phiếu được

đăng tải trên các Website: noivuquangtri.gov.vn, sonongnghiep.quangtri.gov.vn

hoặc tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP. Riêng các trường hợp đủ điều kiện

tuyển dụng theo Nghị định 140/2017/NĐ-CP kèm theo hồ sơ quy định tại Khoản

1 Điều 2 Nghị định này.

2. Lệ phí dự tuyển: 500.000 đồng/người.

3. Thời gian nhận phiếu dự tuyển: 30 ngày, từ 10/3/2023-09/4/2023.

4. Hình thức: nộp trực tiếp hoặc qua bưu điện gửi về Phòng Tổ chức - Hành

chính, Sở Nông nghiệp và PTNT(270 Hùng Vương, Đông Hà, Quảng Trị); ĐT:

(0233)3550367./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Báo Quảng Trị;

- Các đơn vị liên quan;

- Website Sở Nội vụ, Sở NN và PTNT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2023-03-09T13:52:46+0700

		2023-03-09T13:52:46+0700

		2023-03-09T13:52:46+0700

		2023-03-09T13:53:32+0700